FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°023/2023

RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE
Rua: Prefeito Artur Morais 179 – Centro – Pedra Grande / RN
CNPJ: 08.492.712-0001/87 CEP: 59588000
E-mail: camaravereadores@yahoo.com.br Fone-Fax: 84-35550040
PORTARIA No 023/2023- Gabinete da Presidência
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PEDRA
GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidades
com a lei
complementar N°504/2022.
RESOLVE:
Art.  1o-  Exonerar  o  Senhor,  JACKSON  GODEIRO  BORGES
brasileiro, solteiro,
inscrito no CPF/MF sob o no124.644.454-28, portadora da cédula
de identidade
de no 002.757.994 SSP/RN, do cargo de OFICIAL DE RECURSOS
HUMANOS,
desta Câmara Municipal.
Art. 2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Publique-se, cumpra-se.
Pedra Grande/RN, em 12 de Julho de 2023.
Fabio Fidele Ferreira
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 55624725

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2023.
EDIÇÃO 1692. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br